
  
 

Comune di Nocera Terinese 

 

Provincia di Catanzaro 

 

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ordinanza del Sindaco n. 24 del 23-08-2024 - Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) 
che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Comune di Nocera Terinese 
Pag. 1 

  
 

 
 COPIA 
 

 
Ordinanza Sindacale N. 24 del 23-08-2024 

 
 

 

Oggetto: Revoca ordinanza sindacale n. 23 del 22/08/2024 

  
  

 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventitre del mese di agosto,  
 

Il Sindaco 
 

 
OGGETTO: revoca ordinanza sindacale n. 23 del 22/08/2024 
 

Il Sindaco 
 

Richiamata la propria Ordinanza n. 23 del 22/08/2024, con la quale è stata disposta l’interdizione 
temporanea alla balneazione per le persone in tratti di costa critici del territorio comunale di 
Nocera Terinese, fino al ripristino dei valori obbligatori per normativa; 
 
Vista la nota trasmessa dall’ARPACAL, acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 
23/08/2024 con il n. 7410, con la quale si trasmettono i risultati suppletivi favorevoli delle analisi 
delle acque di balneazione;  
 
Ravvisata pertanto la necessità, venuti meno i presupposti per la sua emanazione, di provvedere 
alla revoca del provvedimento sopra menzionato; 
 
Viste le vigenti disposizioni di legge in materia 
 

ORDINA 
 

            Con effetto immediato la revoca della propria Ordinanza n. 23 del 22/08/2024 
 

DISPONE 



  

Comune di Nocera Terinese Pag. 2 
  

 

 
            Che la presente venga trasmessa: 
 

 alla Polizia Municipale di Nocera Terinese 
 al locale Comando Stazione dei Carabinieri 
 alla Capitaneria di Porto di Vibo Valentia 
 alla Regione Calabria – Settore 7 
 all’ARPACAL – Ufficio comunicazioni URP 

 
   Che venga pubblicata sull’Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune. 

 
 
 

IL SINDACO 
Geom. Saverio Russo 

(Sottoscritto con firma digitale) 
 

  



  

Comune di Nocera Terinese Pag. 3 
  

 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente ordinanza viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà fino al 
07-09-2024   . 
 
 
Li,      23-08-2024     . ILRESPONSABILE PUBBLICAZIONE 

  Giuliana Cembalo 
 (Sottoscritto con firma digitale) 

 


